Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa.

 Thực hiện Công văn số 607/STTTT-CNTT ngày 26/4/2019 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh về việc gửi, nhận văn bản điện tử trên hệ thống phần

mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc;

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo số liệu từ ngày 01/06/2020 đến ngày

30/6/2020 như sau:

Tại văn thư Trên phần mềm QLVB&HSCV

Văn bản đi Văn bản đến

Tổng số

văn bản đi

vào sổ

Tổng số

văn bản

đến vào

sổ

Tổng số

văn bản đi

vào sổ

Tổng số

văn bản

gửi đi

có ký số

Tổng số

văn bản đi

gửi qua

mạng

Tổng số

văn bản

đến vào

sổ

Tổng số văn

bản đến

nhận qua

mạng

425 293 425 425 415 293 130

 Đầu mối cung cấp số liệu:

  Họ tên: Lê Thị Nga

  Điện thoại liên hệ: 0399.281.985;

  Thư điện tử: ngalt.trieuson@thanhhoa.gov.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT
Về việc  gửi, nhận văn bản điện tử trên

hệ thống phần mềm quản lý văn bản và

hồ sơ công việc

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2020

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T15:42:04+0700

		2020-07-02T16:33:58+0700

		2020-07-02T16:34:53+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T16:35:47+0700